
Komenda Miejska Policji w Jeleniej Górze

Ogłoszenie o naborze nr 1131 z dnia 02 lipca 2016 r.

OFERTY DO

12
lipca
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Miejski Policji poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy inspektor
do spraw: prowadzenia centralnej Składnicy Dowodów Rzeczowych, ewidencji zabezpieczonych
pojazdów na parkingu policyjnym
w Wydziale Kryminalnym Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Jelenia Góra

58-500 Jelenia Góra ul. Armii Krajowej 22

ADRES URZĘDU:

58-500 Jelenia Góra ul. Nowowiejska 43

 

WARUNKI PRACY
Praca biurowa, praca w budynku urzędu, możliwość pracy poza siedzibą urzędu. Czas pracy zgodnie z Ustawą
o Służbie Cywilnej

ZAKRES ZADAŃ
prowadzenie Centralnej Składnicy Dowodów Rzeczowych Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze w
celu prawidłowego ewidencjonowania, przechowywania, wydawania i niszczenia dowodów rzeczowych;
prowadzenie ewidencji zabezpieczonych pojazdów na parkingu policyjnym Komendy Miejskiej Policji w
Jeleniej Górze w celu zapewnienia prawidłowego obrotu depozytami samochodowymi;
dokonywanie sprawdzeń osób, rzeczy, zdarzeń i miejsc w dostępnych bazach danych w celu zapewnienia
prawidłowości wykonywanych zadań służbowych;
wykonywanie typowań, analiz i sprawozdań,w celu zapewnienia prawidłowości wykonywanych zadań
służbowych;

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
doświadczenie zawodowe: 2 lata w administracji
Znajomość ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o służbie cywilnej
Znajomość ustawy z dnia 18 października 2006r. o likwidacji niepodjętych depozytów
Znajomość Zarządzenia nr 25 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 lipca 2015r. w sprawie niektórych
form organizacji i ewidencji czynności dochodzeniowo - śledczych Policji oraz przechowywania przez
Policję dowodów rzeczowych uzyskanych w postępowaniu karnym rozdział 7 i 8
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
Umiejętność pracy w zespole,
Umiejętność szybkiego przyswajania wiedzy specjalistycznej,
Znajomość Kodeksu postępowania administracyjnego

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
Kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych
klauzulą "poufne" lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego
zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. nr 182, poz. 1228 ze
zm.)

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 12 lipca 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Kancelaria Ogniwa Prezydialnego Komendy Miejskiej Policji w Jeleniej Górze
ul. Nowowiejska 43
58-500 Jelenia Góra
parter

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Zatrudnienie pracownika/pracownicy może nastąpić po przeprowadzeniu przez Pełnomocnika ds. Ochrony
Informacji Niejawnych postępowania sprawdzającego i wydania poświadczenia bezpieczeństwa lub
potwierdzeniu faktu wydania i ważności poświadczenia bezpieczeństwa w przypadku legitymowania się
poświadczeniem bezpieczeństwa wydanym przez inny podmiot. W ofercie należy podać adres e-mail lub
telefon. Kandydaci/kandydatki, którzy spełnią wymogi formalne zostaną powiadomieni o terminie kolejnego
etapu postępowania kwalifikacyjnego drogą telefoniczną lub elektroniczną. Aplikacje niekompletne nie będą
rozpatrywane. Oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie. Komenda Miejska Policji w Jeleniej Górze
nie ponosi odpowiedzialności za treść ogłoszeń o prowadzonych naborach publikowanych w komercyjnych
portalach internetowych lub innych źródłach informacji o podobnym charakterze. Oferty odrzucone zostaną
komisyjnie zniszczone. Nabór jest prowadzony z uwzględnieniem równych szans i wszystkie aplikacje są
rozważane z równą uwagą bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania
polityczne, przynależność związkową, pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy jakąkolwiek
inną cechę prawnie chronioną.



LEGENDA
Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


